РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2022 № 63
г. Южа

Об отмене решений Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в

целях приведения нормативно правовой базы Южского городского поселения

Южского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, Совет Южского городского поселения Южского

муниципального района РЕШИЛ:

1.  Отменить следующие решения Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района:

- решение Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района от 27.01.2022 № 3 «О внесении изменения в Порядок

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «налог на профессиональный доход» на территории Южского

городского поселения, утвержденный решением Совета Южского городского

поселения от 24.06.2021 № 39 «Об утверждении Порядка формирования,

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а

также физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на

профессиональный доход» на территории Южского городского поселения,

Порядка и условий предоставления муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а

также физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на

профессиональный доход» на территории Южского городского поселения»;

- решение Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района от 27.01.2022 № 4 «О размещении перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного

для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный

налоговый режим «налог на профессиональный доход» на территории Южского

городского поселения, на официальном сайте Южского городского поселения

Южского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов